Sab. 28 de B.M.V. 4^{cl.} 8* 10

- *Ad Mat. L. 3^a « Bonus regendæ » (olim mense dec.) in BM.*

- *Vesp. de Dom. seq.*

De S. Saturnino M. hoc anno nihil fit.

Pascha Domini celebrabitur die 4 aprilis.